关于空调机组的协议供货合同

合同编号： 11N72952356X20213210

买方（采购人）： 上海市公安局（2）

地址： 上海黄浦区汉口路210号

卖方（供货商）： 上海立恒建筑工程有限公司

地址： 上海市浦东新区东明路1800弄26号

买卖双方根据《上海市政府采购框架协议》之规定，通过上海政府采购网竞价确定合同成交结果，现就合同履行事

宜，签订本供货合同。

第一条 货物的名称、规格型号、数量、单价

序号 采购编号 货物名称 规格描述 数量 单价(元) 合计(元)

1 0021-29552 大金 RUXYQ12BA RUXYQ12BA 1(件) 36570.00 36570.00

2 - 【配件】Φ12.7 - 53(米) 39.00 2067.00

3 - 【配件】Φ15.9 - 76(米) 51.00 3876.00

4 - 【配件】Φ19.1 - 51(米) 60.00 3060.00

5 - 【配件】Φ22.2 - 18(米) 74.00 1332.00

6 - 【配件】Φ6.4 - 56(米) 21.00 1176.00

7 - 【配件】Φ9.5 - 138(米) 30.00 4140.00

8 - 【配件】22T - 2(件) 220.00 440.00

9 - 【配件】33T - 2(件) 230.00 460.00

10 - 【配件】FXNP71MNVC - 3(台) 6070.00 18210.00

11 - 【配件】FXDP56QPVC - 2(台) 5140.00 10280.00

12 - 【配件】安装调试 - 1(件) 1300.00 1300.00

13 - 【配件】室外吊装费 - 1(件) 3200.00 3200.00

14 - 【配件】室内机安装人工费 - 5(件) 500.00 2500.00

15 - 【配件】抽真空 - 1(件) 200.00 200.00

16 - 【配件】氮气吹扫 - 1(件) 1500.00 1500.00

17 -
【配件】镀锌铁皮风管（含保

温）
- 10(件) 220.00 2200.00

18 -
【配件】室外机底座（单模

块）
- 1(件) 1320.00 1320.00

19 - 【配件】吊架（含安装） - 504(件) 10.00 5040.00

20 - 【配件】室外机安装人工费 - 1(件) 800.00 800.00

1/5

21 - 【配件】冷凝水管（含保温） - 69(件) 30.00 2070.00

22 - 【配件】环保冷媒 - 4(件) 110.00 440.00

23 - 【配件】风口 - 10(件) 600.00 6000.00

24 - 【配件】信号线（含线管） - 320(件) 8.00 2560.00

26 0021-29552 大金 RJZQ10CAY RJZQ10CAY 1(件) 26680.00 26680.00

27 - 【配件】室外吊装费 - 1(件) 3200.00 3200.00

28 -
【配件】镀锌铁皮风管（含保

温）
- 9(件) 220.00 1980.00

29 - 【配件】安装调试 - 1(件) 1300.00 1300.00

30 - 【配件】抽真空 - 1(件) 200.00 200.00

31 - 【配件】氮气吹扫 - 1(件) 1500.00 1500.00

32 - 【配件】环保冷媒 - 5(件) 110.00 550.00

33 -
【配件】室外机底座（单模

块）
- 1(件) 1320.00 1320.00

34 - 【配件】吊架（含安装） - 200(件) 10.00 2000.00

35 - 【配件】室外机安装人工费 - 1(件) 800.00 800.00

36 - 【配件】室内机安装人工费 - 5(件) 500.00 2500.00

37 - 【配件】风口 - 10(件) 600.00 6000.00

38 - 【配件】信号线（含线管） - 220(件) 8.00 1760.00

39 - 【配件】冷凝水管（含保温） - 51(件) 30.00 1530.00

40 - 【配件】Φ15.9 - 33(米) 51.00 1683.00

41 - 【配件】Φ19.1 - 24(米) 60.00 1440.00

42 - 【配件】Φ6.4 - 23(米) 21.00 483.00

43 - 【配件】Φ9.5 - 52(米) 30.00 1560.00

44 - 【配件】Φ12.7 - 24(米) 39.00 936.00

45 - 【配件】22T - 2(件) 220.00 440.00

46 - 【配件】33T - 2(件) 230.00 460.00

47 - 【配件】FJFSP71AA - 2(台) 6950.00 13900.00

48 - 【配件】FJFSP56AA - 1(台) 6700.00 6700.00

49 - 【配件】FJFSP45AA - 1(台) 6400.00 6400.00

2/5

50 - 【配件】FJFSP36AA - 1(台) 6310.00 6310.00

52 0021-29552 大金 RJZQ6BAV RJZQ6BAV 1(件) 14260.00 14260.00

53 - 【配件】FJFSP45AA - 2(台) 6400.00 12800.00

54 - 【配件】FJAP28BA - 1(台) 4330.00 4330.00

55 - 【配件】FJAP22BA - 2(台) 4230.00 8460.00

56 -
【配件】室外机底座（单模

块）
- 1(件) 1320.00 1320.00

57 - 【配件】安装调试 - 1(件) 1300.00 1300.00

58 - 【配件】氮气吹扫 - 1(件) 1500.00 1500.00

59 - 【配件】环保冷媒 - 3(件) 110.00 330.00

60 - 【配件】吊架（含安装） - 140(件) 10.00 1400.00

61 - 【配件】室外机安装人工费 - 1(件) 800.00 800.00

62 - 【配件】室内机安装人工费 - 5(件) 500.00 2500.00

63 - 【配件】抽真空 - 1(件) 200.00 200.00

64 - 【配件】信号线（含线管） - 100(件) 8.00 800.00

65 - 【配件】DN25 - 50(米) 21.00 1050.00

66 - 【配件】Φ6.4 - 19(米) 21.00 399.00

67 - 【配件】Φ9.5 - 53(米) 30.00 1590.00

68 - 【配件】Φ12.7 - 24(米) 39.00 936.00

69 - 【配件】Φ15.9 - 53(米) 51.00 2703.00

70 - 【配件】22T - 3(件) 220.00 660.00

71 - 【配件】33T - 1(件) 230.00 230.00

73 0021-29552 大金 RUXYQ20BA RUXYQ20BA 1(件) 57000.00 57000.00

74 - 【配件】Φ9.5 - 104(米) 30.00 3120.00

75 - 【配件】Φ28.6 - 27(米) 106.00 2862.00

76 - 【配件】Φ31.8 - 18(米) 132.00 2376.00

77 - 【配件】Φ12.7 - 50(米) 39.00 1950.00

78 - 【配件】Φ15.9 - 99(米) 51.00 5049.00

79 - 【配件】Φ19.1 - 26(米) 60.00 1560.00

3/5

80 - 【配件】Φ22.2 - 12(米) 74.00 888.00

81 - 【配件】72T - 3(件) 267.00 801.00

82 - 【配件】73T - 1(件) 413.00 413.00

83 - 【配件】22T - 1(件) 220.00 220.00

84 - 【配件】33T - 3(件) 230.00 690.00

85 - 【配件】BRC1C611 - 44(件) 450.00 19800.00

86 - 【配件】FXNP71MLVC - 8(台) 6500.00 52000.00

87 -
【配件】镀锌铁皮风管（含保

温）
- 20(件) 220.00 4400.00

88 -
【配件】室外机底座（单模

块）
- 1(件) 1320.00 1320.00

89 - 【配件】吊架（含安装） - 491(件) 10.00 4910.00

90 - 【配件】室外机安装人工费 - 1(件) 800.00 800.00

91 - 【配件】安装调试 - 1(件) 1300.00 1300.00

92 - 【配件】室外吊装费 - 1(件) 3200.00 3200.00

93 - 【配件】环保冷媒 - 7(件) 110.00 770.00

94 - 【配件】风口 - 14(件) 600.00 8400.00

95 - 【配件】信号线（含线管） - 450(件) 8.00 3600.00

96 - 【配件】室内机安装人工费 - 8(件) 500.00 4000.00

97 - 【配件】抽真空 - 1(件) 200.00 200.00

98 - 【配件】氮气吹扫 - 1(件) 1500.00 1500.00

99 - 【配件】冷凝水管（含保温） - 151(件) 30.00 4530.00

总价（元） 447600.00

其中国库资金支付（元） 447600.00

自筹资金支付（元） 0.00

第二条 合同价款与支付

合同金额为(大写): 肆拾肆万柒仟陆佰元整，合同金额包括运输费、安装调试费和服务费等。  合同款项按照下列方

式支付：银行转账

第三条 履行期限、地点和方式

履行期限： 工作日09:00~17:00

履行地点： 上海市黄浦区汉口路210号

4/5

履行方式：卖方送货至买方指定地点，并联系 赵逸佳 18018800622

其他说明：

第四条 其他事项

本合同履行事项适用《上海市政府采购框架协议》，并为其之组成部分。

第五条 合同的生效

本协议在协议各方签字盖章后生效。

本协议一式五份，双方各执二份，另一份送上海市财政局备案。

买方(盖章)： 卖方(盖章)：

法定代表人(授权
代表)：

法定代表人(授权
代表)：

地址：上海黄浦区汉口路210号 地址：上海市浦东新区东明路1800弄26号

电话：18018800622 电话：021-68312100

开户银行：浙江泰隆商业银行股份有限公司上海分行

银行账号：3101010120100077069

签约时间：2021-11-01

5/5

		2021-11-01T17:15:10+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2021-11-03T09:18:11+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。